13
3

Агентство по регулированию цен и тарифов

 Ульяновской области

П Р О Т О К О Л

06.12.2022                                                                                                                                           № 54-Т
г. Ульяновск

заседания Правления

 Агентства по регулированию цен и тарифов

 Ульяновской области

Председатель – Курбатов С.М.
Секретарь – Никитина Е.И.

Присутствовали:

Ципровский С.В. – заместитель руководителя Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области

Солодовникова Е.Н. - начальник отдела регулирования теплоэнергетики
и газоснабжения Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.

Коростелева А.Н. - начальник отдела регулирования электроэнергетики Агентства
по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.

Павлова О.В. – начальник отдела ценообразования в непроизводственной сфере Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.

Башаева М.Ю. – начальник отдела регулирования жилищно-коммунального комплекса Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.

Стеклова П.В. - начальник отдела правового обеспечения и осуществления контроля Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.

Салихова Г.Ж. – ведущий специалист-эксперт отдела товарных рынков Управления Федеральной антимонопольной службы по Ульяновской области.

Вязьмин А.А. – прокурор отдела Управления по надзору за исполнением федерального законодательства.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.
Внесение изменений в приказ Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 02.08.2022 №59-П.
Докладчик – Солодовникова Е.Н. – начальник отдела регулирования теплоэнергетики
и газоснабжения Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.

2.
Внесение изменения в приказ Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 25.11.2022 №197-П.
Докладчик – Солодовникова Е.Н. – начальник отдела регулирования теплоэнергетики
и газоснабжения Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.

1.  СЛУШАЛИ:

Солодовникову Е.Н. по вопросу о внесении изменений в приказ Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 02.08.2022 №59-П.
Солодовникова Е.Н. доложила, что внесение изменений в приказ Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 02.08.2022 №59-П «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям  ОБЛАСТНЫМ ГОСУДАРСТВЕННЫМ КАЗЁННЫМ  ПРЕДПРИЯТИЕМ «КОРПОРАЦИЯ РАЗВИТИЯ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ», на 2022-2026 годы», связано с технической ошибкой, допущенной
в приложении к приказу.
РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить проект приказа Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области
«О внесении изменений в приказ Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области
от 02.08.2022 № 59-П». Проголосовали: «За» - 7 чел., «Против» - 0 чел., «Воздержался» - 0 чел.

1.2.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя Агентства
по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.
2.  СЛУШАЛИ:

Солодовникову Е.Н. по вопросу о внесении изменения в приказ Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 25.11.2022 №197-П.
Солодовникова Е.Н. доложила, что внесение изменения в приказ Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 25.11.2022 №197-П «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям на 2023 год» связано с технической ошибкой, допущенной в приложении к приказу.
РЕШИЛИ:

2.1. Утвердить проект приказа Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области
«О внесении изменения в приказ Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области
от 25.11.2022 №197-П». Проголосовали: «За» - 7 чел., «Против» - 0 чел., «Воздержался» - 0 чел.

2.2.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя Агентства
по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.
Председатель

               С.М.Курбатов
Секретарь

                           Е.И.Никитина
Солодовникова Е.Н.____________